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Nr. ________ prot.     Tiranë, më ___.___.2025 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Fakulteti i Mjekësisë  

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr.371, 

Tel/Fax   

E-mail   arlind.broci@umed.edu.al  

Faqja në Internet www.fakultetiimjekesise.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës: Procedure e hapur mbi kufirin e laerte monetar-Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit:  REF-34898-12-30-2024 

 

4. Objekti  i Kontratës/ Marrëveshje kuadër : “Blerje pajisje mobilimi për sallat e 

leksioneve dhe kabineteve mësimore për Universitetin e Mjekësisë, Tiranë” 

 

5.Fondi limit: 14,950,000 (Katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH 

6. Kohëzgjatja e Kontratës: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike nga momenti i nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimimit: 

13.05.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr.25 datë 19.05.2025 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera  lekë: 13,498,922 (trembëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind e njëzetë e dy) Lekë pa TVSH dhe 16,198,706.4 (gjashtëmbëdhjetë milion e 

njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind gjashtë pikë katër) Lekë me TVSH.  

9.Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri: “BOLT SHPK” 

Adresa: Tirane Kashar KASHAR Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, 

Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2  
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Numri i NIPT-it: K91517011V 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

10. Data e nënshkrimit të kontratës: 26.06.2025 

 

                                                              

 

 

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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